DE ORIGINE NATURALI.

LIBER QUARTUS.

- I. Titulus: De gradibus.
25 II. Titulus: De successioneibus.
III. Titulus: De pupillis et eorum tutoribus.
IIII. Titulus: De expositis infantibus.
V. Titulus: De naturalibus bonis.

Inscriptio LIBER IUDICIORUM exstat in solo codice R 1. De aliis inscriptionibus huius legum codicis
30 **LIBER IUDICUM et FORUM IUDICUM** v. praefationem nostram. — *Ad conspectum librorum et titulorum*
adhibui Codd. R 1. 2. E 1. 2. l. 2. 3. De — primus evan. R 1. || l. 4. legislatore R 2. E 1; legibus
latore E 2; legibus latorem E 2.*

l. 6. 7. De — secundus evan. R 1. || l. 12. hac] ac R 2. E 1.

l. 14. 15. De — tertius evan. R 1. || l. 18. raptoribus E 2. 2. || l. 20. atque R 2. E 1. concubi-*
35 *tores R 2; concubitorum E 2. || l. 21. dibortiis E. discidi isponsorum E 2. sponzorum E 1. 2*;*
sponzarum R 2.

l. 22. 23. De — quartus evan. R 1. || l. 28. V. Tit. — bonis evan. R 1.

Recc. Evr.]

DE TRANSACTIONIBUS.

LIBER QUINTUS.

- I. Titulus: De ecclesiasticis rebus.
- II. Titulus: De donationibus generalibus.
- III. Titulus: De patronorum donationibus. 5
- IIII. Titulus: De commutationibus et venditionibus.
- V. Titulus: De commendatis et commodatis.
- VI. Titulus: De pigneribus et debitis.
- VII. Titulus: De libertatibus et libertis.

DE SCCLERIBUS ET TORMENTIS.

10

LIBER SEXTUS.

- I. Titulus: De accusationibus criminosorum.
- II. Titulus: De maleficis et consulentibus eos adque veneficis.
- III. Titulus: De excutientibus partum hominum.
- IIII. Titulus: De contumelio, vulnere et debilitatione hominum. 15
- V. Titulus: De cede et morte hominum.

DE FURTIS ET FALLACHS.

LIBER SEPTIMUS.

- I. Titulus: De indicibus furti.
- II. Titulus: De furibus et furtis. 30
- III. Titulus: De usurpatoribus et plagiatoribus mancipiorum.
- IIII. Titulus: De custodia et sententia damnatorum.
- V. Titulus: De falsariis scripturarum.
- VI. Titulus: De falsariis metallorum.

DE INLATIS VIOLENTIS ET DAMNIS.

26

LIBER OCTAVUS.

- I. Titulus: De invasionibus et direptionibus.
- II. Titulus: De incendiis et incensibus.
- III. Titulus: De damnis arborum, ortorum et frugum quarumcumque.
- IIII. Titulus: De damnis animalium vel diversarum rerum. 30
- V. Titulus: De pascendis porcis et animalibus denuntiandis errantibus.
- VI. Titulus: De apibus et eorum damnis.

DE FUGITIVIS ET REFUGIENTIBUS.

LIBER NONUS.

- I. Titulus: De fugitivis et occultatoribus fugamque preventibus. 36
- II. Titulus: De his, qui ad bellum non vadunt aut de bello refugiunt.
- III. Titulus: De his, qui ad ecclesiam confugiunt.